



Diário Oficial Eletrônico

DO MUNICÍPIO TABOÃO / TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Ano VI - Edição Nº 849- Taboão, Estado do Tocantins, 10 de Outubro de 2022

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....01

Atos do Chefe do Poder Executivo

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 48, 49/2022

PROCESSO: 377/2022

PREGÃO PRESENCIAL: 20/2022

Contratante: Prefeitura Municipal De Taboão – TO

Contratada: Janiel Alves Rufino Ltda Cpf/Cnpj:24.169.587/0001-25,
K H Carvalho Cpf/Cnpj:24.101.291/0001-72

Objeto: Constitui objeto do presente Pregão Presencial o Registro de preços de material de construção para diversos Departamentos da Prefeitura Municipal, conforme discriminado no Termo de Referência, para a Prefeitura Municipal de Taboão-TO, Fundo Municipal de Saúde, Meio Ambiente, Fundo Municipal de Assistência Social e Fundo Municipal de Educação, A ata de Registro de Preços vigorará por 12 (doze) meses.

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

Leticia Correa Dos Santos , Licon Cardozo De Souza.

Data Da Assinatura: 04/10/2022

Vigência: 12 meses

RAZÃO SOCIAL: JANIEL ALVES RUFINO LTDA

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1/1	UN	80,0000	COLA ADESIVA	PLÁSTICA		
EMBALAGEM FRASCO C/ 75GR 5,8900 471,2000						
1/2	UN	30,0000	ESPATULA C/ CABO	PLÁSTICO		
8CM 10,0000 300,0000						
1/6	un	200,0000	Adaptador E20 para E40			
16,0000 3.200,0000						
1/8	UN	150,0000	AGUA RAZ 900ML			
16,3000 2.445,0000						
1/12	UN	200,0000	Arame galvanizado – nº 16			
28,0000 5.600,0000						
1/13	UN	200,0000	Arame galvanizado – nº 18			
27,0000 5.400,0000						
1/14	UN	500,0000	ARAME RECOZIDO			

22,0000	11.000,0000					
1/16	un	500,0000	Argamassa - pacote 20 kg			
14,5000 7.250,0000						
1/17	UN	100,0000	Bisnaga corante cores variadas			
4,5000 450,0000						
1/18	un	50,0000	Braçadeira chaveta ¾			
2,0000 100,0000						
1/20	UN	50,0000	Broca ¼	8,0000	400,0000	
1/21	UN	50,0000	Broca 1”	8,1400	407,0000	
1/23	UN	50,0000	Broca aço 1/8		6,0000	
300,0000						
1/25	UN	50,0000	Broca AR 5/16		12,0000	
600,0000						
1/26	UN	20,0000	Broca Vidia 5/16		10,0000	
200,0000						
1/27	UN	100,0000	BROCHA QUADRADA NYLON			
MEDIA 6,0000 600,0000						
1/29	un	500,0000	Bucha 10 mm		0,1000	
50,0000						
1/30	un	500,0000	Bucha 6 mm		0,1000	
50,0000						
1/32	un	30,0000	Cadeado médio 30mm			
25,0000 750,0000						
1/33	UN	30,0000	CADEADO 40MM		28,0000	
840,0000						
1/34	un	30,0000	Cadeado médio 50mm			
43,0000 1.290,0000						
1/36	un	50,0000	Caixa de parede p inst. Eletrica			
27,0000 1.350,0000						
1/37	UN	60,0000	Caixa descarga completa branca			
34,0000 2.040,0000						
1/38	UN	50,0000	caixa sanfonada c/ ralo 10x10			
13,5000 675,0000						
1/40	UN	500,0000	cal para massa composto por hidróxido de cálcio e hidróxido de magnésio, baixo teor de sedimentação, sc			
20kg. 18,1700 9.085,0000						
1/41	UN	50,0000	Carrinho de mão reforçado de ferro maciço, com roda, pneu e câmara.		165,0000	
8.250,0000						
1/42	UN	10,0000	Chave de fenda 3/16 x 3”			
8,8000 88,0000						
1/45	UN	20,0000	cola adesiva pvc liquida 175gr			
21,0000 420,0000						
1/46	UN	20,0000	COLA BRANCA PARA MADEIRA			



16,0000	320,0000					1/77	UN	50,0000	Flange de ¾	10,0000
1/47	UN	100,0000	COLA DUREPOX	7,0000	500,0000					
700,0000					1/79	UN	100,0000	FOLHA DE MADERITE RESINADA		
1/48	un	100,0000	compensado madeira copaiba		1,10X2,20X15MM		220,0000	22.000,0000		
2,2x1,60x15cm		188,0000	18.800,0000		1/80	UN	35,0000	Joelho 100 mm esgoto		
1/49	UN	100,0000	compensado, madeira copaiba,		6,5000		227,5000			
2,20x1,60x8cm		188,0000	18.800,0000		1/82	un	10,0000	lapis para obra	3,0000	
1/50	m	3,0000	Corda de nylon - 3/8		30,0000					
175,0000	525,0000				1/84	UN	100,0000	Lima fina para motosserra		
1/52	UN	10,0000	DESEMPENADEIRA EM AÇO		6,5000		650,0000			
DENTADA 15X30		17,2500	172,5000		1/85	UN	100,0000	Lima grossa para motor serra		
1/53	un	150,0000	Disco de policorte7"		7,0000		700,0000			
6,0000	900,0000				1/86	un	100,0000	Lima KF	14,4500	
1/54	un	50,0000	Disco para maquina com vidia		1,445,0000					
32,0000	1.600,0000				1/88	UN	100,0000	Lixa de ferro 100	2,0000	
1/55	un	50,0000	Disco para maquina diamantado		200,0000					
	16,5000	825,0000			1/89	UN	100,0000	Lixa de água 120	2,2000	
1/56	1	50,0000	Dobradiças 3"	12,0000	220,0000					
600,0000					1/94	UN	100,0000	Lixa de madeira 60	1,2000	
1/58	UN	100,0000	eletro duto 1'	3,2000	120,0000					
320,0000					1/96	un	100,0000	Lixa de massa 60	1,0000	
1/59	UN	100,0000	eletro duto 3/4	14,0000	100,0000					
1.400,0000					1/99	un	30,0000	Lixa de massa 50	1,1900	
1/60	UN	100,0000	eletro duto 1 1/4	23,0000	35,7000					
2.300,0000					1/100	MT	5,0000	LONA PLASTICA PRETO 6X100MT		
1/61	UN	50,0000	Emenda 100 mm P.V.C.		900,0000		4.500,0000			
9,0000	450,0000				1/101	UN	50,0000	Luva 1" ¼ P.V.C.	2,2000	
1/62	UN	50,0000	Emenda de 1/2 P.V.C.		110,0000					
1,0000	50,0000				1/102	un	50,0000	Luva 1" ½ P.V.C	2,8000	
1/63	un	50,0000	emenda 1. p.v.c	2,0000	140,0000					
100,0000					1/103	un	50,0000	Luva 2" P.V.C	6,0000	
1/64	UN	40,0000	Emenda de 3/4 P.V.C.		300,0000					
1,0000	40,0000				1/108	un	50,0000	Luva de 3/4 P.V.C.	1,9700	
1/65	UN	400,0000	ELETRODO 2.5	22,5000	98,5000					
9.000,0000					1/109	un	50,0000	Luva de 50 L.R. P.V.C.		
1/68	un	30,0000	fechadura auxiliar trava de segurança		6,3500		317,5000			
tetrapark nº140		42,3500	1.270,5000		1/111	PA	50,0000	LUA DE COURO		
1/69	un	30,0000	fechadura auxiliar trava de segurança		16,5000		825,0000			
tetrapark nº142		50,0000	1.500,0000		1/113	UN	100,0000	LUA LR 25MM.	2,0000	
1/70	UN	30,0000	FECHADURA PARA PORTA DE MADEIRA		200,0000					
		43,0000	1.290,0000		1/114	un	100,0000	Luva de P.V.C esgoto 100mm		
1/71	UN	100,0000	FITA CREPE 48MMX50M		5,0000		500,0000			
9,0000	900,0000				1/115	un	30,0000	Luva de redução 50 x 40		
1/73	UN	30,0000	FITA VEDA ROSCA 18MMX25		2,2000		66,0000			
	6,0000	180,0000			1/116	un	30,0000	manta colável 60 cm x 10 mm		
1/74	UN	50,0000	FITA VEDA ROSCA TEFLON		309,0000		9.270,0000			
PRODUTO 100% A BASE DE TEFLON 18MMX50M					1/117	un	200,0000	Massa corrida 15 kg		
9,0000	450,0000				52,0000		10.400,0000			
1/75	UN	50,0000	Flange 50	22,0000	1/119	un	10,0000	Massa Pox - 100 g	8,0000	
1.100,0000										

80,0000						4,0000	200,0000		
1/122	UN	100,0000	Palha de aço nº 1 - pacote com 20 unidades	16,5000	1.650,0000	1/152	un	50,0000	Rabicho 25mm com 30cm
1/123	UN	200,0000	PARAFUSO GALVANIZADO 16X200 COM PORCA E ARRUELA	5,6200	1.124,0000	4,5000	225,0000		
1/124	un	100,0000	Parafuso rosca suberba 6mm	0,3000	30,0000	1/153	UN	10,0000	REBITE DE 1/8X1/4, EMBALAGEM PCT. C/ 1000
1/126	UN	5,0000	Pia fibra 1,5 m	160,0000	800,0000	1/154	UN	15,0000	REBITE ALUMINIO 4.0X12 EMBALAGEM PCT.1000
1/127	UN	5,0000	Pia inox 1,2 m	218,0000	1.090,0000	1/155	un	80,0000	Redução esgoto 100 x 75
1/128	UN	5,0000	Pia inox 1,5 m	245,0000	1.225,0000	9,0000	720,0000		
1/129	UN	5,0000	Pia inox 1,8 m	460,0000	2.300,0000	1/157	un	100,0000	Registro de 1/2 esfera plástico
1/130	un	20,0000	Pincel 1 1/2	4,2000	84,0000		11,0000	1.100,0000	
1/131	un	20,0000	Pincel 1"	4,0000	80,0000	1/158	un	100,0000	Registro de pressão - chuveiro - 3/4
1/132	un	20,0000	Pincel 2 1/2	6,5000	130,0000		52,0000	5.200,0000	
1/133	un	20,0000	Pincel 2"	6,0000	120,0000	1/159	un	50,0000	Registro de pressão - chuveiro - 1/2
1/134	un	20,0000	Pincel 3 1/2	11,0000	220,0000		52,0000	2.600,0000	
1/135	UN	20,0000	PINCEL 3	8,9500	179,0000	1/160	UN	500,0000	Rejunte 1 kg
1/136	un	10,0000	Pincel 4"	12,8000	128,0000		4,5000	2.250,0000	
1/138	m2	500,0000	Piso antiderrapante P1 4 - cor a ser definida	28,0000	14.000,0000	1/161	un	100,0000	Rolo espuma 15 cm
1/140	un	80,0000	Prego 12 x 12 - pacote 1 kg	25,5000	2.040,0000		500,0000		5,0000
1/141	un	60,0000	Prego 15 x 15 - pacote 1 kg	22,5000	1.350,0000	1/163	UN	100,0000	ROLO DE LÂ EXTRA
1/142	un	200,0000	Prego 17 x 21 - pacote 1 kg	18,0000	3.600,0000		44,0000	4.400,0000	
1/143	un	200,0000	Prego 17 x 27 - pacote 1 kg	18,5000	3.700,0000	1/164	un	100,0000	Tampão esgoto 100 mm
1/144	KG	80,0000	PREGO 18 X 24 PACOTE 1 KG	18,5000	1.480,0000		6,5000	650,0000	
1/145	un	200,0000	Prego 18 x 30 - pacote 1 kg	18,0000	3.600,0000	1/166	un	50,0000	Tampão esgoto 50 mm
1/146	un	200,0000	Prego 19 x 36 - pacote 1 kg	16,5000	3.300,0000		3,0000	150,0000	
1/147	un	200,0000	Prego 25 x 72 - pacote 1 kg	28,0000	5.600,0000	1/167	UN	50,0000	TANQUE FIBRA 0,60X1,10
1/148	un	10,0000	Quadro para 16 disjuntores	125,0000	1.250,0000		128,0000	6.400,0000	
1/149	un	10,0000	Quadro para 8 disjuntores	38,0000	380,0000	1/168	UN	50,0000	TE ESGOTO 100MM
1/150	un	50,0000	Rabicho 25 mm com 40cm				10,0000	500,0000	
						1/170	UN	50,0000	TE ESGOTO 100 X 75
							14,9000	745,0000	
						1/172	UN	50,0000	TE ESGOTO 75 MM
							10,0000	500,0000	
						1/174	UN	50,0000	TE P.V.C. 3/4 L.R
							100,0000		2,0000
						1/175	UN	50,0000	TE P.V.C. 3/4 X 1/2 L.R.M
							2,2000	110,0000	
						1/176	UN	50,0000	TE P.V.C DE 1/2 ROSCA AZUL
							8,5000	425,0000	
						1/177	UN	50,0000	Torneira de 1/2 metal
							43,0000	2.150,0000	
						1/178	UN	50,0000	Torneira de 1/2 metal 18 cm
							52,0000	2.600,0000	
						1/179	UN	50,0000	Torneira de 1/2 plástica alavanca
							12,0000	600,0000	
						1/180	UN	50,0000	Torneira de 1/2 plástica comum
							5,0000	250,0000	
						1/181	UN	50,0000	Torneira de 1/2 plástica para jardim
							3,0000	150,0000	

1/182	UN	20,0000	Torneira para filtro - alavanca interior		1/28	UN	100,0000	Brocha redonda fibra cabo madeira	
		14,0000	280,0000				6,9900	699,0000	
1/183	UN	300,0000	Treliça 6mm 6mt	33,5000	1/31	un	350,0000	Bucha 8 mm	0,1000
		10.050,0000					35,0000		
1/186	Un	100,0000	VALVULA AMERICANA		1/35	un	50,0000	Caixa d'água 500 l fibra	
		9,0000	900,0000				290,0000	14.500,0000	
1/187	JG	100,0000	REPARO	198,0000	1/39	UN	100,0000	caixa sanfonada c/ ralo 10x15	
		19.800,0000					29,9900	2.999,0000	
1/188	UN	100,0000	Vaso sanitário acoplado		1/43	UN	60,0000	CHUVEIRO	6,9000
		328,0000	32.800,0000				414,0000		
1/189	Un	100,0000	VEDA CALHA	11,5000	1/44	UN	30,0000	COLA ADESIVA PLASTICA EMB	
		1.150,0000					C/175G	11,4000	342,0000
1/190	un	100,0000	Verniz 3.600 ml brilhante		1/51	un	20,0000	Desempenadeira de aço lisa	
		110,0000	11.000,0000				10,9000	218,0000	
1/191	UN	50,0000	veda anel ponteiras	6,0000	1/57	un	100,0000	Ducha para banho	9,9000
		300,0000					990,0000		
1/193	LT	250,0000	VEDALITE	7,5000	1/66	UN	50,0000	Espude - bolsa para vaso	
		1.875,0000					4,9900	249,5000	
1/195	un	5,0000	Pia marmorite 1,2 m		1/67	UN	500,0000	ESTOPA BRANCA PC 150G	
		220,0000	1.100,0000				3,9900	1.995,0000	
1/196	UN	50,0000	TE ESGOTO 40MM		1/72	UN	100,0000	FITA VEDA ROSCA 12MMX10	
		2,0000	100,0000				4,9900	499,0000	
1/197	UN	35,0000	Joelho P.V.C. de 50 mm		1/76	UN	50,0000	Flange de ½	8,9000
		6,0000	210,0000				445,0000		
TOTAL: 345.464,4000					1/78	UN	50,0000	Flange de 1"	14,9900
RAZÃO SOCIAL: K H CARVALHO							749,5000		
LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	1/81	UN	10,0000	LAMINA DE SERRA 12 POLEADAS	
MENOR PREÇO UNIT.		PREÇO TOTAL					18 DENTES POR POLEGADA	6,9000	69,0000
1/3	UN	30,0000	PINCEL 2" COM CERDAS DE		1/83	UN	50,0000	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCO	
			NAYLON, BASE ACHATADA	5,9000			62,0000	3.100,0000	
				177,0000					
1/4	un	50,0000	Adaptador ¾ polietileno		1/87	UN	20,0000	LINHA DE PEDREIRO 50M	
		1,9900	99,5000				4,9900	99,8000	
1/5	un	50,0000	Adaptador 50 polietileno		1/90	UN	100,0000	Lixa de ferro 60	2,3000
		2,9900	149,5000				230,0000		
1/7	un	50,0000	Adaptador 1/2 polietileno		1/91	UN	100,0000	Lixa de ferro 80	2,5000
		1,4900	74,5000				250,0000		
1/9	UN	5,0000	Alicate de pressão	42,0000	1/92	UN	100,0000	Lixa de madeira 100	
		210,0000					0,9900	99,0000	
1/10	UN	5,0000	Alicate universal	22,9000	1/93	UN	100,0000	Lixa de madeira 120	
		114,5000					0,9900	99,0000	
1/11	UN	50,0000	ANTI FERRUGEM		1/95	un	100,0000	Lixa de massa 220	0,9900
		8,9000	445,0000				99,0000		
1/15	UN	10,0000	ARCO DE SERRA, LAMINA SERRA		1/97	un	100,0000	Lixa de massa 100	0,9900
			PADRÃO 12 POLEGADAS.	31,0000			99,0000		
				310,0000					
1/19	un	90,0000	Braço chuveiro	7,9000	1/98	un	30,0000	Lixa de massa 120	0,9900
		711,0000					29,7000		
1/22	UN	10,0000	Broca 4 mm de ferro		1/104	UN	50,0000	Luva 1" P.V.C.	2,4000
		3,9900	39,9000				120,0000		
1/24	UN	50,0000	Broca aço 10 mm	9,9000	1/105	UN	50,0000	Luva 3/4 P.V.C.	1,4900
		495,0000							

74,5000					
1/106	un	50,0000	Luva de 1/2 P.V.C.	0,9900	
49,5000					
1/107	un	50,0000	Luva de 3/4 L.R. P.V.C.		
1,5000	75,0000				
1/110	un	15,0000	Luva de 50 P.V.C	3,4000	
51,0000					
1/112	Un	100,0000	LUVA LR 20MM	1,2000	
120,0000					
1/118	un	10,0000	Massa Plástica adesiva 400g		
14,5000	145,0000				
1/120	un	20,0000	Nipples 20mm com conexão de rosca do lado de fora	0,9900 19,8000	
1/121	un	20,0000	Nipples 25mm com conexão de rosca do lado de fora	1,1900 23,8000	
1/125	UN	5,0000	Pia fibra 1,2 m	99,0000	
495,0000					
1/137	un	10,0000	Pincel de 1/2	1,9000	
19,0000					
1/139	UN	50,0000	Pó Xadrez 250 g	9,9900	
499,5000					
1/151	un	50,0000	Rabicho 25 mm com 50cm		
4,0000	200,0000				
1/156	un	50,0000	Redução esgoto 50 x 40		
2,9000	145,0000				
1/162	un	50,0000	Rolo espuma 23 cm	8,0000	
400,0000					
1/165	un	50,0000	Tampão esgoto 40 mm		
2,9000	145,0000				
1/169	UN	50,0000	TE ESGOTO 100 X 50		
9,9000	495,0000				
1/171	UN	50,0000	TE ESGOTO 50MM		
4,9000	245,0000				
1/173	UN	50,0000	TE P.V.C 1/2 L.R	2,9900	
149,5000					
1/184	UN	2,0000	Trena material vidro 12mm, comprimento 50m	44,9900 89,9800	
1/185	UN	2,0000	Trena 5 m	21,0000	
42,0000					
1/192	UN	30,0000	valvula para pia	4,9900	
149,7000					
1/194	UN	2,0000	Trena material vidro 12mm, comprimento 50m	44,9000 89,8000	
TOTAL:					34.978,4800

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 46/2022**PROCESSO: 261/2022****PREGÃO ELETRÔNICO: 18/2022**

Contratante: Fundo Municipal De Assistência social De Tabocão – TO

Contratada: Tocantins Atacadista De Artigos De Escritorio E De Papelaria Ltda

Cpf/Cnpj: 40.153.291/0001-72.

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de cestas básicas para distribuição gratuita para atender as famílias que estão em situação de vulnerabilidade social temporária no município de tabocão - to, participante desse processo licitatório fundo municipal de assistência social cnpj: 14.700.647/0001-30.

Signatários: Rosicleia Alves Rocha Farias

Leonardo Hortencio Silva

Data Da Assinatura: 04/10/2022

Vigência: 12 meses

RAZÃO SOCIAL: TOCANTINS ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA LTDA

LOTES/ITENS	UND	QTD	ESPECIFICAÇÃO	MARCA
		MENOR PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	

1/1	un	1.500,0000	cesta basica	
-----	----	------------	--------------	--

217,1300	325.695,0000
----------	--------------

TOTAL: 325.695,0000

Wagner Teixeira de Farias

Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO N.º 107/2022**PROCESSO: 398/2022****DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 42/2022**

Contratante: Fundo Municipal De Educação De Tabocão - TO

Contratada: LIG.BRINQ BRINQUEDOS LTDA, CNPJ: 14.181.173/0001-68.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO Locação de Brinquedos Infláveis e recreativos, destinados aos alunos da rede municipal de ensino, para comemoração do Dia das Crianças no Município de Tabocão por dispensa de licitação.

Valor: R\$ 20.060,00 (vinte mil e sessenta reais).

Signatários: Esdra da Silva de Sousa

Cristiane Lima Pinheiro

Data de Assinatura: 04/10/2022.

Item	Qtde.	Especificações	Valor unitario	Valor
------	-------	----------------	----------------	-------



Wagner Teixeira de Farias
Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO N.º 111/2022
PROCESSO: 410/2022
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 46/2022

Contratante: Fundo Municipal De Educação De Tabocão - TO
Contratada: LP COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA, CNPJ Nº
40.155.330/0001-70,

Objeto: Processo de Compra Direta por Dispensa de Licitação
visando à aquisição de brinquedos visando doação para o dia das
crianças no município de Tabocão – TO.

Valor: R\$ 14.855,00 (quatorze mil, oitocentos e cinquenta e cinco
reais).

Signatários: Esdra da Silva de Sousa
Lorrany Cristina Rocha Peixoto

Data de Assinatura: 06/10/2022.

ITEM	QUANTIDADE	UN.	CÓDIGO	DESCRICHÃO	VALOR	SOLICITADA	ESTIMADO	TOTAL
00001	30,0000	un	18097	OMG – FIREBLADE X CAMINHONETE BRINQ. PLÁSTICO	R\$ 30,00			R\$ 900,00
00002	25,0000	UN	13219	COOK HOUSE BATEDEIRA	R\$ 22,00	R\$ 550,00		
00003	25,0000	un	18099	COOK HOUSE LIQUITIFICADOR	R\$ 20,00	R\$ 500,00		
00004	25,0000	un	18100	DREAM AMIGUINHA	R\$ 25,00	R\$ 625,00		
00005	150,0000	un	18101	BOLA DE FUTEBOL COLORIDA	NÚMERO 5	R\$ 25,00	R\$ 3.750,00	
00006	20,0000	un	18102	PICKUP HOT RACING	R\$ 20,00	R\$ 400,00		
00007	21,0000	un	18103	CAMINHAO BOMBEIRO	C/ ESCADA	R\$ 20,00	R\$ 420,00	
00008	21,0000	un	18104	JEEP C/ CAPOTA SIMILAR SOLAPA	R\$ 20,00	R\$ 420,00		
00009	20,0000	un	18105	CAMINHAO CAÇAMBA	SIMILAR SOLAPA	R\$ 15,00	R\$ 300,00	
00010	20,0000	un	18106					

ESCAVADOR SUPER TRUCK / MAT. ESPECIAL	R\$ 15,00							
R\$ 300,00								
00011	30,0000	un	18107					
BONECA ANAIZA	R\$ 20,00	R\$ 600,00						
00012	50,0000	un	18108					
BONECA BLUBLU	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00						
00013	50,0000	un	18109	DOCE				
VIDA	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00						
00014	50,0000	un	18110					
BONECA PETIT	R\$ 15,00	R\$ 750,00						
00015	30,0000	un	18111	NAYLA				
R\$ 30,00	R\$ 900,00							
00016	20,0000	un	18112					
FASHION DOLL LUXO	R\$ 10,00	R\$ 200,00						
00017	20,0000	un	18113	TRATOR				
CARREGADEIRA SIMILAR SOLAPA	R\$ 12,00	R\$ 240,00						
00018	100,0000	un	18114					
BONECA COLEÇÃO IMPLÁCAVEIS	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00						
TOTAL GERAL								R\$ 14.855,00

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 47/2022
Processo: 372/2022
Pregão Eletrônico: 24/2022

Contratante: Fundo Municipal De Saúde De Tabocão – TO
Contratada: Comercial E Dist. Tocantinense D
Cpf/Cnpj:04.416.340/0001-59

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de
empresa especializada em recarga de oxigênio medicinal, e cilindro
em aço para oxigênio medicinal, conforme quantitativos e
especificações constantes no termo de referência deste edital de
licitação, nos termos da lei federal nº10.250, de 17 de julho de 2022,
para suprir as demandas da unidade básica de saúde dr. Pedro zanina,
aqui participante deste processo licitatório, secretaria municipal de
saúde e saneamento , cnpj:11.254.854/0001-10, para exercicio 2022.

Signatários: Maria Odete Da Silva Sousa Guimarães

Wesliane Lima Dos Santos

Data Da Assinatura: 04/10/2022

Vigência: 12 meses

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL E DIST. TOCANTINENSE D
LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA
MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL



1/1	UN	40,0000	RECARGA	DE	OXIGENIO		
MEDICINAL DE 07 LTS / 01M³ AIRGAS 1.771,0000							
70.840,0000							
1/2	UN	20,0000	RECARGA	DE	OXIGENIO		
MEDICINAL DE 30 LTS / 03M³ AIRGAS 2.014,3300							
40.286,6000							
1/3	UN	30,0000	RECARGA	DE	OXIGENIO		
MEDICINAL DE 40 LTS / 07M³ AIRGAS 2.131,0000							
63.930,0000							
1/4	UN	30,0000	RECARGA	DE	OXIGENIO		
MEDICINAL DE 50 LTS / 10M³ AIRGAS 2.224,3000							
66.729,0000							
1/5	UN	2,0000	CILINDRO	EM	AÇO	PARA	
OXIGENIO	MEDICINAL	50	LTS/10M³		MT		
		2.460,0000			4.920,0000		
1/6	UN	2,0000	CILINDRO	EM	AÇO	PARA	
OXIGENIO	MEDICINAL	40	LTS/10M³		MT		
		2.390,0000			4.780,0000		
1/7	UN	2,0000	CILINDRO	EM	AÇO	PARA	
OXIGENIO	MEDICINAL	30	LTS/03M		MT		
		2.300,0000			4.600,0000		
1/8	UN	2,0000	CILINDRO	EM	AÇO	PARA	
OXIGENIO	MEDICINAL	30	LTS/03M		MT		
		1.880,0000			3.760,0000		
1/9	UN	3,0000	REGULADOR	MEDICINAL	D/		
FLUXOMETRO	GALGER	713,0000			2.139,0000		
TOTAL: 261.984,6000							

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito Municipal de Tabocão



Diário Oficial Eletrônico do Município de Tabocão/TO

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Amós da Silva
Secretário de Administração

Editado pela Secretaria de Administração